pH- und Redox-Messgerät pH 9648
pH- und Redoxmessung mit Standard-Messketten
Merkmale
MMMM LED-Display 14,2 mm rot
MMMM pH-Wert -1,00 ... +15,00 pH
Redox -1500 ... +1500 mV
MMMM 1-Punkt- oder 2-Punktkalibrierung
der Messketten

Thioharnstoff
- 15 -
Bestellschlüssel
pH9648 -
1.
-
1. Anschlussleiste A
13
2.
-
3.
-
Eingang pH/Redox-Einstabmesskette
Temperaturkompensation mit Pt100 oder Pt1000
2. Anschlussleiste B
00
2R
2T
3. Anschlussleiste C
00
2R
nicht bestückt
2 Alarmausgänge
2 Alarmausgänge
nicht bestückt
2 Alarmausgänge
4.
-
5.
-
6.
-
7.
Relais
Transistor
Relais
2T
AO
2A
4. Anschlussleiste D Hilfsspannung
0
2 Alarmausgänge
Analogausgang pH/Redox
0/4 ... 20 mA oder 0/2 ... 10 V DC galv. getrennt
2 passive Analogausgänge 4 ... 20 mA
für pH/Redox (2A1) und Temperatur (2A2)
230 V AC
1
4
5
5. Option
00
6. Einheit (erscheint als Aufdruck im Einheitenfeld)
24 V AC
24 V DC
115 V AC
ohne Option
Transistor
± 10 % 50-60 Hz
± 10 %
± 10 %
± 15 %
50-60 Hz
50-60 Hz
7. Zusatztext (erscheint als Aufdruck im Feld für zusätzliche Beschriftung
Werksseitige Konfiguration nach Kundenangaben!
    max. Schriftfeld 3 x 90 mm, HxB)
10/05-V1_0-01
- 16 -